
DOROSTENKY Z SDH ZLIČÍN 

 

 SDH Zličín se nachází na západním okraji Prahy. Náš sbor byl založen v roce 1907 a má 

již letitou tradici s účastí na MČR. Naposledy jsme se s dorostenkami zúčastnily MČR v roce 

2007 kde nám holky vyběhli zlato v Požárním útoku. 

 Naše snahy dostat se na republiku začaly již začátkem října, když k nám přišlo hodně 

holek z kategorie starších, které nás reprezentovaly za děti na MČR v Ostravě. Celý rok jsme 

pilně trénovali dvakrát týdně. Přes zimu v hale a na ovále v Řepích, přes jaro a léto za 

hasičárnou a na hřišti v Třebonicích. Jsme dobrá parta, která chce ukázat co v nás je. Každý 

má rád něco jiného, ale nejvíce nás spojují právě hasiči. Za náš tým můžete na dráze vidět 

Dášu, rychlou jako blesk, Áju, šikovnou a rychlou na vše, Téru, náš ‚‚tetris‘‘, Lucku, snaživou a 

silnou, Kačku, která je prozíravá a bystrá, Míšu, kamarádku za každého počasí a stále 

vysmátou Jessiku. Nesmíme zapomenout ani na Lucku, která se bohužel nemohla dostavit. 

Ze Zličína zde můžete vidět ještě Dana a Ondru, kteří si vyběhli místo mezi jednotlivcema. 

Celý rok se o nás stará Milan s Ondrou a sem tam záskok Michal nebo Vojta.  

 Doufáme že se nám celoroční snažení vrátí a že si domu odvezeme třeba i nějakou tu 

medaili. 


